Mpr nr. A092040 - - Dato : 19240211
Forfatter:
Emnegruppe: Vejanleg og jernbane

Tekst: Tretommervej. Beboerne ved Tretommervej ansgger direktionen om at hospitalet vil laegge jord til en
udvidelse af vejen, hvilket man dog ikke umiddelbart gér ind pa uden forst af foresperge kommunen. Omtalte breve
foreligger ikke

Mpr nr. A092041 - - Dato : 19240211
Forfatter:
Emnegruppe: Brandsikring kloakering og elektricitet

Tekst: Brand. Det meddeles herved at der i nat har fundet en mindre ild les sted i1 hospitalets kvindlige afdelsing
Ilden er opstaet ved at man bag afdelingens fajanceovn har anbragt en jernplade, som er blevet gledende og har
antendt temmer 1 skillevaegen. Tommeret skal erstattes med murverk, hvortil der skal bruges 100 kr som man
onsker udbetalt af brandforsikringsfonden.

Mpr nr. A092042 - - Dato : 19240211
Forfatter:Serensen, E fuldmegtig
Emnegruppe: Permission

Tekst: I henhold til hr. hospitalsforvalterens anmodning meddeles der Dem herved fritagelse for Deres

embedsforretninger fra den 15ds. til den 23 ds. Tjenesten bliver i denne tid beserget af konstitueret fuldmagtig E.
Serensen.

SE NEDENFOR
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wervejens Bestyrelse,

Forslag $il Vejens I

o B

£

Overdragelse

til Vejlby Koumnune

-
B

a3

Overdragelsesaum til

Jordkeb til Udvidelsen, ialt c.

Diverse Oukostninger o,

der freumkoummer efter fglgende Fordellng:

Beboere ved Bzkvej:

Bogholder Sgrensen 3o Taizter A Kr.30.00

Barber A.F.Andersen
M. A. Elmsted
Poastbud M. Eriksen
P. Eriksen’s Enke
Mugiker Friese
Cizarm. Hingsbasrg
Anton Jensen
Plejer Aug.Jecrgensen
". Ejnar Nielsen
Partik. Marcussen
Erik Eriksen
Plejer H. Olsen
Postbud Thowsen
Fyrbgder Tillumsen
Dayid Eriksen
Jensson
Plejer S.Chr.Sgrensen
Typograf Jgrgensen
Plejer Svendsen
Lods BSgrensen
Plejer Th. Nielsan

" Raspus Sgrensen

A9 505 2y

3

o> (6] av} > Ol o> o3} Ay} = [AV]

& e

v

Touwmunen

u

Kr, 10.6000.60
i 2 B 366

i 509.00

300.00
30.00
40.oq
80.00
40 .00

100.00
80.00
80.00
80,00
40.00
30.00
80.00
60.90
80.00
40.00
80,90
20.00
65,00
BCﬁoo
40.00
30.00
80.00

40,00

Kr. 1540.00



Transport Kr. 1.840:00
2. Beboere ved Tretoummervej:
258 Taxter foxdelt pas
aln. intéresserede Lodsejere:
Stren Jacobsen 5 Tazter & Er. 38.00 180.00
Sergent Loumann lo # o = 320.00
Wi, Riedel 10 " L - 320,00
Gartner Stabel ) - E A - 1680.00
Carl Hansen lo # S 330.00
Hospitalet 17 - LA - b44.,00
Lxrer Geest lo # ¢ 6 - 330.00
Ingeniir Frederiksen 5 " W - 180.00
Larer Nordhjelm lo ¥ . - 320.00
Plejer Skov Igr ¥ PR o 320.00
Chr. Jensen 8 " e - 356.00
Jergen Jensen 8 " B W o= 356.00
Poulsen 5 W B - 16C.00
Axel HMeller 30 . L - 860.00 " -4.576.00

3. desuden ved s&rlig Kersel interessereds Lodsejere:

Axel Byberg lo Taxter a Kr. 39.00 3980.00
Martin Mgller LD G X - 585.00
Gartner Andersen 15 " no¥ =  BBB.ap Y 1.500.00
4. endvidere ved Jordsalg interenserede Lodsejere:
Kamner S@rensen 15 Taxter a Kr. 48.00  735.00
Th. Thygesen 60 " s e _§2§Q;99_." 3.875.00
5. Extra Bidrag:
Th. Thygesen: 700.00
(3940.00 + 700.00 = ialt 3.640.00)
Kerner Sgrensen 400.00
(735.00 + 400.00 = ialt 1.135.00)
Axel Byberg : 370.00
(Z50.00 + 270.00 S iglt  880.00) " 3. 2000

Ialt Ky, 313.12] 606

———— - ——— - - W~ " "
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Kristiansgade 2. TIf. Central 10725

@;/ 4/&5?4&2474 %ﬂ@é‘éﬁz&%/ K@BENHAVN K, den.18.Februar 19234,

STATS-BRANDFORSIKRINGSFONDEN Journal Nr.... SAG=3dk,.

Under Henvisning til Dirsktienens Skrivelse af 11.ds.
gedrgrende en Natten mellem dem 10. og 11. ds. stedfunden mindre
Ildl¢s paa Hospitalets kvindelige Sygeafddling L. skal Stats-Brand-
forsikringsfonden meddele, at man som Erstatning for den ved Bran-
den foraarsagede Skade under Dags Dato pr. Postanvisning har af=-
sendt XKr, 100,00.-

Ef ter Belgbets Modtagelse bedes Kvittering tilstillet

Fonden, //41;1b144w d;/Vm/ka//
S :
141 -

vy
Z
Direktionen for Sindssygehospitalet ved Aarhus P,

pr.

. iils Skov St,
L /W/ﬂﬁ% ﬁ
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Hospitalsforvalteren.

P —

den 11° Februar 1924.

713

Direktionen for Sindsaygahospitalet ved Aarhus,

Det meddeles herved, at der i Nat Kl. 2+ har fundet en mindre
I1ldlps Sted paa Hospitalets kvindelige Sygeafdeling L. - Ilden er op-
staset ved, at en bag Korridorens Fajanceovn anbragt Jernplade er
bleven glgdende og har antendt et Stykke Tgmmer i Skillerummet bag
Kakkelovnen. - Hospitalsforvaltersn allarmeredes, og med Assistance
af Yospitalets Vemter hugredes en Del Puds af Veggen i det Sygevesrelse,
der stgder op til Kakkelovnens Bagside, hvorefter det Stykke Tgmmer,
som war antendt, frigjordes oz fjernedes, og Ilden slukkedes med en
Haandsprgjte i Lgbet af en halv Times 1ld.

Da Tgmmeret skal erstattes med Murverk, vili Udgiften til
B R BDBEGID s o insnovimdy s ehiehs by sum s einnsmbe s ans TRa TGN

og til Maling af V@EZEN «..viceecscsscccessossssssrssssnsss = 65,00

D R Il e ot ol

islt Kr. 100,00

hvitket Eelgh udbedes.

Hospitalsforvalter.

Fremsendes tjenstligst i Henhold til ovenataaende.

Direktionen for Sindssysehospitslet ved Aarwps, d. 11/2 1924,

p' n. V‘

Overlimge.

Til Statsbrandforsikringsfonden.

Y AT
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